: - e Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 29 de Junio de 2025 Provincia de Santa Fe

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 18 - IRIONDO Localidad: PUEBLO ANDINO Circuito: 4145

02/07/2025

PARTIDO NOMBRE Votos % s/Validos % s/Padrén
8 MAS PARA SANTA FE 1008 51.38 32.92
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 927 47.25 30.27

TOTAL ELECTORES: 3.062 MESAS ESCRUTADAS: 9

VOTOS VALIDOS 100,00%
VOTOS AFIRMATIVOS 98,62% ( seguin votos validos )
VOTOS BLANCOS 1,38% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 3,78% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 2.039 66,59% ( seguin total del Padrén )

Pag: 1



Sistema de Escrutinio Definitivo

Elecciones 29 de Junio de 2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 18 IRIONDO

CARGO

MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA APELLIDO Y NOMBRE

MIEMBROS COMUNALES TITULARES
118 T1 MARTELLO FEDERICO IVAN
T2 8 T2 CALO ROMINA GISSEL
T3 8 T3  CERVINO GUSTAVO RICARDO
T4 8 T4  ANIBALINI AYELEN ROMINA
T5 78 T1 TEMPESTA LEONARDO
MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES
S18 T5 LUPO CARLOS HECTOR
S2 8 S1 GONZALEZ LILIANA ANDREA
S3 8 S2  VALVO JERONIMO NAHUEL
S48 S3  SUSSO MARIA ALEJANDRA
S5 78 T2 GEMINALE GISELA NATALIA
CONTRALORES DE CUENTA TITULARES
T1 8 T1 TOURNIER BARBARA
T2 8 T2 FASANO DANIEL OSCAR
T3 78 T1 MOLINA MIGUEL FRANCISCO
CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES
S18 T3 GRASSO VERONICA LAURA
S2 8 S1 DITARANTO EDUARDO LUIS
S3 78 T2 MONZON TAMARA JOHANA

SITUACION

LOCALIDAD: 4145 - PUEBLO ANDINO

PARTIDO

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

DOCUMENTO SEXO

33619045 M
31586041 F
14509595 M
30757744 F
22205468 M
10727498 M
29798175 F
34526752 M
17290197 F
28836699 F
41511329 F
20208508 M
32812627 M
23242912 F
24567103 M
38819323 F

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Sit.Part.

Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.

02/07/2025

T1
T2
T3
T4
T1
T5
S1
S2
S3
T2
T1
T2
T1
T3
S1
T2

Pag: 2



