

02/07/2025

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 18 - IRIONDO Localidad: PUEBLO ANDINO Circuito: 4145

PARTIDO NOMBRE	Votos	% s/Válidos	% s/Padrón
8 MÁS PARA SANTA FE	1008	51.38	32.92
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	927	47.25	30.27

TOTAL ELECTORES: 3.062

MESAS ESCRUTADAS:

9

VOTOS VÁLIDOS	5	1.962	100,00%	
VOTOS AFIRMA	TIVOS	1.935	98,62%	(según votos válidos)
VOTOS BLANCO	S	27	1,38%	(según votos válidos)
VOTOS ANULAD	oos	77	3,78%	(según total de votantes)
	TOTAL DE VOTANTES		2.039 66,59%	(según total del Padrón)

02/07/2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 18 IRIONDO

LOCALIDAD: 4145 - PUEBLO ANDINO

CARGO	SITUACION	PARTIDO	
MIEMBROS COMUNALES	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
MIEMBROS COMUNALES	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
MIEMBROS COMUNALES	T4	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T4
MIEMBROS COMUNALES	T5	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T5
MIEMBROS COMUNALES	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
MIEMBROS COMUNALES	S3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
MIEMBROS COMUNALES	S4	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3
MIEMBROS COMUNALES	S 5	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	Т3	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
CONTRALORES DE CUENTA	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
CONTRALORES DE CUENTA	S 3	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T2

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA		APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO
MIEMBROS COMUNALES TITULARES				
T1 8	T1	MARTELLO FEDERICO IVAN	33619045	М
T2 8	T2	CALO ROMINA GISSEL	31586041	F
T3 8	T3	CERVINO GUSTAVO RICARDO	14509595	М
T4 8	T4	ANIBALINI AYELEN ROMINA	30757744	F
T5 78	T1	TEMPESTA LEONARDO	22205468	М
MIEMBRO	S CON	MUNALES SUPLENTES		
S1 8	T5	LUPO CARLOS HECTOR	10727498	M
S2 8	S1	GONZALEZ LILIANA ANDREA	29798175	F
S3 8	S2	VALVO JERONIMO NAHUEL	34526752	М
S4 8	S 3	SUSSO MARIA ALEJANDRA	17290197	F
S5 78	T2	GEMINALE GISELA NATALIA	28836699	F
CONTRAL	CONTRALORES DE CUENTA TITULARES			
T1 8	T1	TOURNIER BARBARA	41511329	F
T2 8	T2	FASANO DANIEL OSCAR	20208508	М
T3 78	T1	MOLINA MIGUEL FRANCISCO	32812627	М
CONTRAL	ORES I	DE CUENTA SUPLENTES		
S1 8	Т3	GRASSO VERONICA LAURA	23242912	F
S2 8	S 1	DITARANTO EDUARDO LUIS	24567103	М
S3 78	T2	MONZON TAMARA JOHANA	38819323	F